

Referat fra konstitutionsmøde den 08.03.2023 kl. 19:00 Skipperstuen Marstal Sejlklub.

Deltagere: Lars Madsen, Sonnich Sonnichsen, Laila Eriksen, Helmuth Andersen, Tobias Kofoed, Jens Naldahl og Tina Weber.

Referent: Bente Friis Andersen

1. Konstitution:

Formand: Laila Eriksen

Næstformand: Lars Madsen

Udvalgsformænd : Kran- og Pladsudvalg Sonnichsen Sonnichsen, Hus-/bygmingsudvalg Helmuth Andersen, Ungdomsudvalget Tobias Kofoed. Nyt udvalg Parkudvalg Lars Madsen, Festudvalg Tina Weber.

Sejlladsudvalgetudvalget er uden for bestyrelsen og repræsenteres af Finn Jakobsen og Torben Kyhl. Torben er formand.

Man skal arbejde på, at trække på medlemmerne udenfor bestyrelsen, som kan indtræde og hjælpe efter behov og ved de forskellige arrangementer. Dette var et ønske på generalforsamlingen og det skal der arbejdes videre med.

Der opstartes nyt info i form af et kvartalsbrev. Mogens Madsen er tovholder. De forskellige udvalg skal komme med input til nyhedsbrevet.

Kasserer : Bente Friis Andersen fortsætter

Torben Holms forslag til generalforsamlingen om ny beregning på vinteropbevaring blev bakket op af de tilstedeværende på generalforsamlingen. Bestyrelsen har taget ønsket til efterretning og det ænders fremadrettet.

På generalforsamlingen blev der fremsat ønske om, igen at skabe liv i klubhuset i sommermånederne og at der skal forsøges at finde en forpagter. Bestyrelsen har taget ønsket til efterretning og det blev besluttet, at Marcello tilbydes forpagtningen for den kommende sommer, minus de dage der er aftalt udlejning. Laila tager kontakt til Marcello.

Jens Naldahl trak sit forslag, som var fremsendt til generalforsamlingen.

Sejlkubbens gulv skal ordnes af Martin STS. Fra klubben hjælper Henning Boye og Helmuth. Salen tømmes ved fælles hjælpe i morgen den 9.3 og firmaet går i gang i weekenden. Tilbudsprisen er 30 t-kr. men det bliver i stedet timelønsarbejde da Henning Boye og Helmuth har tilbudt at hjælpe. Der bestilles vaskemiddel til fremtidig rengøring af gulvet.

Lars Madsen tilbyder sig som tovholder på ind-og udlevering af nøgler.

2. Roafdelingen har plads problemer, og har fremsendt et forslag til hvordan dette kan løses. Roafdelingen ønsker ikke på den nuværende tidspunkt nogen ændring i ro-/sejlkubs organisering. Hvor roafdelingen er inkluderet i sejlklubben.

Roklubbens har pladsproblemer, hvilket er en udfordring:

1. Mangler et værksted
2. Problemer med plads til vintervedligehold, som foregår i samme rum som bådeopbevaring. Dette rum bruges nu også i vinterhalvåret af vinterroere. Robåderummet har tidligere kun været brugt til vedligehold.
3. Roafdelingen vil gerne have ryddet op så, så alt er klart til sæsonen 1.4.23. Der er oprydningsdag den 25.3 og derfor haster det lidt.

. Roafdelingen råder i 2023 over:

3 + 3 Glasfiberbåde værdi ca. 140 t-kr

4 træbåde værdi ca. 200 t-kr.

Det blev besluttet: At der sættes understøtning op i bådehallen. Og så sættes der en afskærmning op, så det bliver som 2 rum og så det ene rum kan bruges til vedligehold og det andet til opbevaring om vinteren. Og hele rummet bruges i sommersæsonen udelukkende til båopbevaring. Porten skal muligvis ændres.

Det gamle værksted ryddes og roklubben får den til deres værksted. Men det kræves, at få det gjort til et brugbart værksted.

Sejlerne får et hjørne over i teltet, og kan her indrette et værksted.

Ergometerrum / omklædningsrum:

Der er muligvis skimmelsvamp i ergometerrummet/ omklædningsrummet. Der har været foretaget en undersøgelse som viste tegn på skimmelsvamp. (Kristina Kjerluff foretog undersøgelsen) . Der har ligget nogle våde måtter i rummet, de er nu fjernet, og der skal foretages en ny måling. Viser der tegn på skimmelsvamp, så skal det udbedres, så rummet kan gøres brugbar.

Evt. Roafd. Er i gang med at lave et nyt reglement. Ændret krav til styrmænd, redningsvest, svømmekrav, og koldt vandt svømning. Anne Hasse har meldt sig til et kursus i kaproning,

Næste møde den 1.4.2023 kl. 13:00

Underskrifter:

Laila Eriksen

Formand

Lars Madsen

Næstformand

Sonnich Sonnichsen

Plads g Kran

Helmuth Andersen

Husudvalg

Tobias

Ungdomsudvalget

Jens Naldah

Roafd.

Tina Weber

Festudvalget